Nº 123, quarta-feira, 30 de junho de 2010 323ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010063000323

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.402/2010-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CONBRÁS Engenharia Ltda.
ESPÉCIE: décimo primeiro termo aditivo ao contrato CP-003/2006 -
prestação de serviços de conservação predial, operação, manutenção,

gerenciamento e supervisão da manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos e instalações do TST. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a contar de 24/10/2010 até 23/10/2011, nos termos do art. 57,
inc. II, da Lei n.º. 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.37, nota de empenho 2010NE000861, de 16/6/2010. ASSI-
NATURA: 29/6/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Simone
Wainer Licht, procuradora.

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 73/2010

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O. de 23/06/2010 foi alterado. OBJETO : PREGAO ELE-
TRONICO Prestação de serviços de desinsetização, desratização e
descupinização e combate a escorpiões em todas as àreas internas e
externas, inclusive gramados do Tribunal Superior do Trabalho -
T S T.

Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 30/06/2010 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, lote
1, bloco A, sala 333. Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Pro-
postas: a partir de 30/06/2010 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 12/07/2010, às 14h30 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 29/06/2010) 080001-00001-2010NE000072